
Obecná pravidla (verze, platnost ): verze 1.13, platnost 15.10.2019

 „SCLLD pro území MAS Třeboňsko, o.p.s. na období 2014 – 2020“

Název kritéria Hodnocení (bodovací škála) Vyhodnocení kritéria Referenční dokument Aspekty kritérií

1. Počet obyvatel obce, ve které má žadatel sídlo 20 bodů Obec, na jejímž území má žadatel sídlo, má méně než 500 obyvatel Počet obyvatel v obcích ČR k 1.1.2019
15 bodů Obec, na jejímž území má žadatel sídlo, má 500 až 2999 obyvatel zveřejněného ČSÚ 

10 bodů Obec, na jejímž území má žadatel sídlo, má 3000 až 4999 obyvatel

https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-

obcich-za0wri436p

5 bodů Obec, na jejímž území má žadatel sídlo, má 5000 až 6999 obyvatel Žádost o podporu

0 bodů Obec, na jejímž území má žadatel sídlo, má minimálně 7000 obyvatel
Studie proveditelnosti- kapitola 2. Podrobný popis 

projektu

20 bodů 
Projektem řešená cyklostezka/cyklotrasa se přímo napojuje na stávající liniovou 

cyklistickou infrastrukturu na obou svých koncích

10 bodů 
Projektem řešená cyklostezka/cyklotrasa se přímo napojuje na stávající liniovou 

cyklistickou infrastrukturu jedním koncem

0 bodů 
Projektem řešená cyklostezka/cyklotrasa se nenapojuje na stávající liniovou cyklistickou 

infrastrukturu  na žádném konci

3. Dopad projektu na území více obcí na území MAS Třeboňsko Žádost o podporu

Projekt má dopad do území více obcí MAS. Výstupy projektu budou 

moci využívat cílové skupiny i z dalších obcí MAS.

Studie proveditelnosti - kapitola 2. Podrobný popis 

projektu

0 bodů 
Projekt nebude mít dopad na území dalších obcí na ůzemí MAS Třeboňsko, tj. bude mít 

dopad pouze na obec, která je místem realizace projektu.

10 bodů 

Součástí projektu ve způsobilých výdajích je výsadba doprovodné zeleně (realizace 

zmírňujících a kompenzačních opatření pro minimalizaci negativních vlivů na životní 

prostředí).  Pro přidělení 10 bodů není rozhodující rozsah doprovodné zeleně.  

0 bodů 

Součástí projektu není ve způsobilých výdajích výsadba doprovodné zeleně (realizace 

zmírňujících a kompenzačních opatření pro minimalizaci negativních vlivů na životní 

prostředí).  

20 bodů 
Ano, projekt přispěje ke svedení cyklistické dopravy z pozemní komunikace zatížené 

automobilovou dopravou

0 bodů 
Ne, projekt nepřispěje ke svedení cyklistické dopravy z pozemní komunikace zatížené 

automobilovou dopravou

Maximální počet bodů : 90.            Minimální počet bodů : 45.

Při rovnosti bodů MAS zvýhodní žadatele,  který dosáhne více bodů v hlavním hodnotícím kritériu(kritérium č.1). Jestliže bude shodný počet bodů v případě hlavního hodnotícího kritéria, bude MAS posuzovat analogicky podle druhého či následujícího kritéria. 

Jestliže i tak budou mít projekty shodný počet bodů, bude se rozhodovat dle času podání žádosti o podporu v monitorovacím systému MS2014+ (žadatel, který podal žádost dříve, bude mít přednost).                                                                                                                                                               

Číslo výzvy MAS: 8.

Název výzvy ŘO:  „Udržitelná doprava - integrované projekty CLLD“

Specifická pravidla (verze, platnost) : verze 1.4, platnost 8.10.2019

Číslo výzvy ŘO: 53.

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAM

Hodnotící kritéria věcná
Název výzvy MAS: „MAS Třeboňsko o.p.s. – IROP – Bezpečná a udržitelná doprava V.“

2.Vybudovaná cyklostezka se přímo napojuje na stávající liniovou 

cyklistickou infrastrukturu

Studie proveditelnosti- kapitola 2. Podrobný popis 

projektu, Žádost o podporu

potřebnost

účelnost

20 bodů Projekt bude mít dopad na území 2 a více obcí na území MAS Třeboňsko

efektivnost

4. Součástí projektu je výsadba doprovodné zeleně efektivnost

5. Projekt přispěje ke svedení cyklistické dopravy z pozemní 

komunikace zatížené automobilovou dopravou

Studie proveditelnosti - kapitola 2. Podrobný popis 

projektu, Žádost o podporu
účelnost

Studie proveditelnosti-kapitola 2. Podrobný popis 

projektu, Žádost o podporu, Projektová 

dokumentace


